7

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

«12» апреля  2019 г.                         № 408

О реализации муниципального проекта

 «Обеспечение образовательных

учреждений Чернянского района

саженцами можжевельника»

 В целях координации работы по реализации муниципального проекта

«Обеспечение образовательных учреждений Чернянского района саженцами

можжевельника» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списочный состав педагогов, включенных в проектную

деятельность по выращиванию можжевельника (Приложение 1)

2. Образовательным учреждениям включить до сентября 2020 г. в план

развития питомников - выращивание можжевельника, в количестве не

менее 40 штук.

3. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного

образования «Районная станция юных натуралистов» оказать содействие

по взаимодействию  школ района со специалистами Чернянского

лесничества.

4. Создать на сайтах школ специальные разделы «Проект «Обеспечение

образовательных учреждений Чернянского района саженцами

можжевельника», в которых размещать актуальную информацию о ходе

реализации проекта на территории образовательного учреждения и

ссылку на сайт руководителя проекта – муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного образования «Районная станция юных

натуралистов» Чернянского района Белгородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела общего, дошкольного и дополнительного образования Чубарых

Л.А.

Начальник

управления образования                             Н.Е. Дереча

Приложение 1

к приказу управления образования

№ 408   от 12.04.2019г.

Список ответственных лиц,

включенных в муниципальный проект «Обеспечение образовательных учреждений

Чернянского района саженцами можжевельника

№

п/п

ФИО

Основное  место работы

Должность

1.  Сорокин Юрий

Николаевич

Асоян Ольга Ивановна

МБОУ «СОШ с. Кочегуры» Директор

Завхоз

2.  Ночевка Игорь

Николаевич

МБОУ «СОШ с. Волотово» Заместитель

директора

3.  Прохорова Антонина

Ивановна

МБОУ «ООШ с.Новоречье» учитель

4.  Сбитнева Ольга

Николаевна

МБОУ «ООШ с.Ковылено» Заместитель

директора

5.  Туренко Ольга

Борисовна

МБОУ «СОШ

с.Волоконовка

Заместитель

директора

6.  Хандогина Людмила

Васильевна

МБОУ «СОШ №3» Старшая вожатая

7.  Бортникова Галина

Васильевна

МБОУ «СОШ №4» Заместитель

директора

8.  Голубкова Елена

Вячеславовна

МБОУ «ООШ с.Большое» Заместитель

директора

9.  Асланова Виктория

Николаевна

МБОУ «ООШ с.Лубяное-

первое»

Учитель

начальных классов

10.  Дробышева Ольга

Михайловна

МБОУ «СОШ с.Волково» Заместитель

директора

11.  Писаренко Светлана

Сергеевна

МБОУ «СОШ с.

Малотроицкое»

Заместитель

директора

12.  Куценко Галина

Викторовна;

Мертенс Александр

Александрович

МБОУ «СОШ с.Орлик» Старший вожатый;

Учитель географии

13.  Сергеева Лидия

Алексеевна

МБОУ «СОШ с.Ольшанка» Учитель биологии,

химии

14.  Дорохов Василий

Иванович

МБОУ «СОШ с.Андреевка» Учитель

технологии

15.  Воронина Галина

Леонидовна

МБОУ «СОШ с.Ездочное» Директор

16.  Дряхлова Римма

Ивановна

МБОУ «СОШ с.Верхнее

Кузькино»

Заместитель

директора

17.  Быкова Наталья

Дмитриевна

МБОУ «СОШ с.Русская

Халань»

Заместитель

директора

18.  Сорокина Елена

Федоровна

Попов Николай

Иванович

МБОУ «СОШ с.Лозное» Заместитель

директора

Завхоз

19.  Зайцева Юлия

Сергеевна;

Скрипникова Светлана

Николаевна;

Комалиева Валентина

Николаевна

МБУ ДО «РСЮН» Директор;

Методист;

Методист.

20.  Долгушин Александр

Владимирович

Управление образования

администрации

Чернянского района

Начальник отдела

методического

сопровождения

и информатизации

образования